6.

- De albania sequitur. Albaniæ est ocole genicuim - leonem capiunt. f. 12^a
De Armenia. A. ab heremo - et inferior. f. 12^c
Item de yberia regione sequitur. Yberia regio est aye - consecuntur f. 12^c
De capadoccia etc. C. regionem - asiam minorem. f. 12^c
De terrâ minori etc. A. minor pars majorum - mors ethna f. 13^a
De affrica tercia mundi parte et eius provinciis. Et. vel libie - aliernominatur. f. 13^a
De libia Iuriensi etc. L. cariensis prima est regis - dracones procreantur. f. 13^b
De pentapolis etc. Pentapolis alia est - ejus finibus deputata. f. 13^b
De tripolitana. T. provinice hujus - pretendens. f. 13^b
De vicanopæna. Vicantena regio - submissa f. 13^b
Sequitur aliud. ... engis ubi Karthago magna - inveniuntur serpentes venusti. f. 13^b
Sequitur. Gelula est pars - gloria f. 13^b
... urmidia est ab incolis sic vagantibus vocata - feras et onagros procreant. f. 13^c
Sequitur de mauritana. M. a colore populorum - et ethiopianum. f. 13^d
De ethiopia. Aethiopia a colore populorum - nullis partibus habere. f. 13^d
De europa et eius provinciis. E. electa pars mundi - Suevum coluerunt. f. 14^a
Sequitur de germania etc. G. post Scytiam inferiorem sequitur et est conclusa
danubio usque ad renum fluvium - septentrione danubium. f. 14^b
Item de tracia. T. est provincia - Ebram flumen tracia fundit. f. 14^b
De grecia. Graecia a gretore uocata - inter macedoniæ et achiam. f. 14^d
Item de italiæ et yas provinciis etcetera. Italia fuit omni - ultrius. f. 16^b
Item de cisalpina et transalpina et romana sequitur etc. Gallia est - dependet. f. 16^c
De provincia et eius provinciis sequitur etc. Hispania prius ab yberio - cumulatur. f. 17^a
De insulis mundi sequitur. Insule dñe sunt quod in solo sunt - perueniamus. f. 17^c
De quatuor imperiis mundi majoribus. Quamvis filii noe - narrandum f. 17^d
Item de multis mundi regibus et eorum provinciis etc. No partali - propiciis. f. 18^a
Item de regibus Syriae. Syria est - justitia propagata. f. 18^b
Item de regibus medonum. Medea est dñe patriæ - regnauerat. f. 18^c
Item de rege Persaram. Sizras autem fuit primus - duobus etc f. 18^c